
Маңғыстау облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Маңғыстау облысы әкімдігінің 2020 жылғы 8 сәуірдегі № 54 қаулысы. Маңғыстау 
облысы Әділет департаментінде 2020 жылғы 10 сәуірде № 4189 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі " " Құқықтық актілер туралы
Заңына сәйкес, Маңғыстау облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Маңғыстау облысы әкімдігінің кейбір қосымшасына
қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      2. "Маңғыстау облысының кәсіпкерлік және сауда басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі (В.Т. Мұстапаева) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, 
Маңғыстау облысы әкімдігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Маңғыстау облысы әкімінің бірінші 
орынбасары Ә.С. Қыраубаевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттiк тiркелген күннен бастап күшiне 
енедi және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Маңғыстау облысының әкімі С. Трумов

 Маңғыстау облысы әкімдігінің
 2020 жылғы 8 сәуірі № 54
 қаулысына қосымша

Маңғыстау облысы әкімдігінің күші жойылған кейбір қаулыларының тізбесі

      1. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 11 тамыздағы  "Кәсіпкерлік №241
саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" 
қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 2829 
болып тіркелген, 2015 жылғы 5 қазанда "Әділет" ақпараттық – құқықтық жүйесінде 
жарияланған).
      2. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 14 тамыздағы  "Дене № 251
шынықтыру және спорт саласында мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін 
бекіту туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
Тізілімінде № 2832 болып тіркелген, 2015 жылғы 29 қыркүйекте "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      3. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы  "Азаматтық № 411
хал актілерін тіркеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 



регламенттерін бекіту туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу Тізілімінде № 2966 болып тіркелген, 2016 жылғы 24 ақпанда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).
      4. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2016 жылғы 18 мамырдағы  "Маңғыстау № 138
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 14 тамыздағы № 251 "Дене шынықтыру және спорт 
саласында мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" 
қаулысына өзгерістер енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3065 болып тіркелген, 2016 жылғы 23 маусымда "
Әділет" ақпараттық – құқықтық жүйесінде жарияланған).
      5. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2016 жылғы 22 маусымдағы  "Маңғыстау № 181
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 411 "Азаматтық хал актілерін 
тіркеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту 
туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3088 болып тіркелген, 2016 жылғы 4 
тамызда "Әділет" ақпараттық – құқықтық жүйесінде жарияланған).
      6. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2016 жылғы 2 қыркүйектегі  "Маңғыстау № 268
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 411 "Азаматтық хал актілерін 
тіркеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту 
туралы" қаулысына өзгеріс енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3157 болып тіркелген, 2016 жылғы 21 қазанда "
Әділет" ақпараттық – құқықтық жүйесінде жарияланған).
      7. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2016 жылғы 8 қыркүйектегі  "Маңғыстау № 269
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 11 тамыздағы № 241 "Кәсіпкерлік саласындағы 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" қаулысына 
өзгерістер енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу
Тізілімінде № 3155 болып тіркелген, 2016 жылғы 14 қазанда "Әділет" ақпараттық – 
құқықтық жүйесі мен Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      8. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2017 жылғы 14 сәуірдегі  "Маңғыстау № 74
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 11 тамыздағы № 241 "Кәсіпкерлік саласындағы 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" қаулысына 
өзгерістер енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу
Тізілімінде № 3358 болып тіркелген, 2017 жылғы 26 мамырда Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      9. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2017 жылғы 10 мамырдағы  "Маңғыстау № 106
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 411 "Азаматтық хал актілерін 
тіркеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту 
туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3376 болып тіркелген, 2017 жылғы 12 



шілдеде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      10. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2017 жылғы 22 маусымдағы  "Маңғыстау № 156
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 14 тамыздағы № 251 "Дене шынықтыру және спорт 
саласында мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" 
қаулысына өзгерістер енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3392 болып тіркелген, 2017 жылғы 25 шілдеде 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде жарияланған).
      11. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2017 жылғы 31 шілдедегі  "Маңғыстау № 185
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 11 тамыздағы № 241 "Кәсіпкерлік саласындағы 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" қаулысына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3413 болып тіркелген, 2017 жылғы 29 тамызда 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде жарияланған).
      12. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2017 жылғы 16 қарашадағы  "Маңғыстау № 274
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 14 тамыздағы № 251 "Дене шынықтыру және спорт 
саласында мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" 
қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" қаулысы (нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3473 болып тіркелген, 2017 
жылғы 20 желтоқсанда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      13. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2017 жылғы 16 қарашадағы  "Маңғыстау № 275
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 11 тамыздағы № 241 "Кәсіпкерлік саласындағы 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" қаулысына 
өзгерістер енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу
Тізілімінде № 3470 болып тіркелген, 2017 жылғы 13 желтоқсанда Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
жарияланған).
      14. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2019 жылғы 7 наурыздағы  "Маңғыстау № 45
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 11 тамыздағы № 241 "Кәсіпкерлік саласындағы 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" қаулысына 
өзгерістер енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу
Тізілімінде № 3838 болып тіркелген, 2019 жылғы 15 наурызда Қазақстан Республикасы 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      15. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2019 жылғы 13 қарашадағы  "Маңғыстау № 238
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 411 "Азаматтық хал актілерін 
тіркеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту 



туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 4044 болып тіркелген, 2019 жылғы 9 
желтоқсанда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған).
      16. Маңғыстау облысы әкімдігінің 2019 жылғы 13 қарашадағы  "Маңғыстау № 239
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 11 тамыздағы № 241 "Кәсіпкерлік саласындағы 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" қаулысына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" қаулысы (нормативтік құқықтық актілерді
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 4041 болып тіркелген, 2019 жылғы 3 желтоқсанда 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


